2022年 1月吉日
各位

株式会社エーディテクノ

Digital forecast社製品、一部新規受注停止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、新型コロナウィルスの影響による半導体の供給遅延と価格高騰の為、メーカーが部

材調達困難な状況に陥り『X_TS_V3』及び 『X_TS_mini』の生産が困難な状況となっており
ます。誠に勝手ではございますが『X_TS_V3』 及び 『X_TS_mini』の新規受注停止の判断を
するに至りました。
引き続きメーカーと密に連絡を取り合い生産再開の目処が立ちましたら、改めてご報告

させて頂きたく存じます。
製品をお待ち頂いているお客様をはじめ、関係者の皆様にご迷惑をお掛けしますことを

お詫び申し上げます。

敬具

記

製品名 型番 JAN 発売状況

簡易アナライザ機能搭載タッチコント
ロールパネル付属アップ／ダウン／ク
ロス対応マルチコンバータ

X_TS_V3 4582169235968 発売予定

ループチェック対応簡易アナライザ機
能搭載 5 型タッチコントロールパネル
付属 SDI/HDMI アップ/ダウン/クロス
コンバーター

X_TS_mini 4582169234657 発売中

【お問い合わせ先】
株式会社エーディテクノ
［本社］
〒162-0845 東京都新宿区市谷本村町 3-29 FORECAST市ヶ谷 3F
TEL:03-5206-3330

［大阪営業所］
〒553-0003 大阪府大阪市福島区福島 5-13-18 福島ビル 7F
TEL: 06-6451-0050

以上